
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/У апреля 2017 года с. Ловозеро № 53'РГ

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг

муниципального образования Ловозерский район

Мурманской области

Руководствуясь ст. 2.1, в соответствии со ст. 2.10 Порядка формирования и

ведения Реестра муниципальных услуг муниципального образования Ловозерский

район, утвержденного постановлением администрации муниципального

образования Ловозерский район от 02.03.2012 № 60-ПГ (в редакции

постановления администрации от 03.05.2012 г. № 181-ПГ) распоряжаюсь:

1. Заменить в разделе «Сведения о муниципальных услугах,

предоставляемых структурными подразделениями и подведомственными

учреждениями администрации Ловозерского района» (далее - Раздел 1)
подразделе «Земельные отношения» реестра муниципальных услуг

муниципального образования Ловозерский район муниципальную услугу

«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование,

безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, юридическим и физическим

лицам» на услугу «Предварительное согласование предоставления земельного

участка».

2. Разместить данное распоряжение и реестр муниципальных услуг

муниципального образования Ловозерский район с изменениями на официальном

сайте администрации Ловозерского района.

Глава Ловозерского района // // А..В. Шестак


